
 

 

 

NAŠE 
VESNICE 

 
 

 

 

» ČERVENEC 2020« 

 

 

 

 



Usnesení z 13. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 17. června 2020 
 

přítomno: 7 členů ZO        3 občané 

omluveno: Riantová Hana                   

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná 

zapsala: Adéla Kindermannová 

ověřovatelé zápisu: Pícha Tomáš, Sedláček Pavel 
 

Průběh jednání:           hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program. 7:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek.  

3. ZO schvaluje zařazení obce do správního území působnosti MAS 

český Sever, z.s. na období  2021 – 2027. 

7:0:0 

4.  ZO bere na vědomí vyhodnocení Akčního plánu sociálních služeb 

za rok 2019 a Akční plán na rok 2020. Informace k Akčním plánům 

jsou zveřejněny na webových stránkách obce. 

7:0:0 

5. ZO schvaluje prodloužení pracovní smlouvy vedoucího Centra pro 

vzdělávání a kulturu pana Miroslava Pröllera na dobu neurčitou.  

7:0:0 

6. ZO schvaluje vybudování ČOV pro ZŠ a MŠ.    

7. ZO schvaluje projektovou dokumentaci od firmy Vodohospodářské 

projekty s.r.o. za cenu 38 000,- bez DPH. 

7:0:0 

8.  ZO schvaluje firmu Bazénplast s.r.o. jako dodavatele čistírny 

odpadních vod pro ZŠ a MŠ Nový Oldřichov a to dle předložené 

nabídky.  

7:0:0 

9.  ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k pozemku p.č. 23 v k.ú. Nový Oldřichov. Smlouva 

nenahrazuje Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace. 

7:0:0 

10.  ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k pozemku p.č. 22 v k.ú. Nový Oldřichov. Smlouva 

nenahrazuje Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace. 

7:0:0 

11. ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k pozemku p.č. 50 v k.ú. Nový Oldřichov. Smlouva 

nenahrazuje Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace. 

6:0:0 

12. ZO na základě doporučení hodnotící komise schvaluje firmu Zemní 

a dopravní stavby, Hrdý Milan, s.r.o., aby provedla opravu místní 

komunikace dle předložené nabídky, která činí částku 220 963,25,- 

Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

7:0:0 

13. ZO schvaluje rozpočtové opatření obce č. 3/2020, kdy se příjmy 

navyšují o částku 25 000,- Kč a výdaje se navyšují o částku 45 640,- 

Kč. 

7:0:0 

14. ZO souhlasí se zaplacením částky 447 000,- vč. DPH na pořízení 

lesní techniky formou dotace ze Státního zemědělského 

intervenčního fondu. 

7:0:0 

15. ZO bere na vědomí pořízení nových informačních cedulí dle 

předložené nabídky.   

7:0:0 



16. ZO zamítá návrh na vytvoření Obecně veřejné vyhlášky pro regulaci 

hlučných činností. 

7:0:0 

17. ZO schvaluje vytvoření jednoho pracovního místa v rámci Veřejně 

prospěšných prací z Úřadu práce v České Lípě. 

7:0:0 

18. ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 

na Akustiku v Centru pro vzdělávání a kulturu prostřednictvím 

MAS Český Sever.          

 

7:0:0 

19. Diskuse s občany o útocích na ovce a lustru do kostela Povýšení sv. 

Kříže v Novém Oldřichově. 

 

20. ZO schvaluje usnesení 7:0:0 

 

                        ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Následující konání veřejného zasedání Zastupitelstva obce bude dle zákona o 

obcích oznámeno elektronicky na webových stránkách, fyzicky na úřední desce a 

plakátovacích plochách. 

 

                                                                VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 
V Centru pro vzdělávání a kulturu se konalo v neděli 28. června vítání občánků, které pořádá 

Sbor pro občanské záležitosti. Slavnostně byli uvítáni Samuel Makeš, Zdeňka Kühnová, Leah 

Sutor a Dominka Mondoková. Dětem i rodičům přejeme do 

života mnoho štěstí a zdraví. 

 

 

 

                        KONEC NOŠENÍ ROUŠEK 
Rozvolňování vládních opatření v souvislosti s pandemií koronaviru 

probíhalo postupně. K dnešnímu dni (30.6. 2020) v Praze, jako v jednom 

z koronavirových ohnisek, budou muset lidé i po rozvolnění opatřeních od 

1. července nosit roušky v metru a na vnitřních hromadných akcích. 

Povinnost mít zakrytý nos a ústa ale nově přestane platit například 

v tramvajích a dalších povrchových dopravních prostředcích. Na většině ostatních míst 

republiky budou lidé moci od 1. července roušky odložit. Povinná ochrana úst a nosu zůstane 

plošně povinná už jen ve zdravotnických a sociálních zařízeních. 

 

OPLOCENÍ HŘIŠTĚ 
V průběhu července se bude realizovat oplocení fotbalového hřiště. Díky 

koronaviru se pozastavily dotace z Libereckého kraje, o kterých jsme 

jednali. Radní pro sport přislíbil, že další jednání budou probíhat na 

podzim, kdy snad už budeme vědět, jak tedy skutečně poklesnou naše 

rozpočty. Dále jsme požádali Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Česká Lípa, zda by 

bylo možné na oplocení přispět. Dlouhosáhlé telefonní konzultace s předsedou svazu, rady, 

jak máme napsat žádost, měly za výsledek to, že jednu slunečnou středu jsme podali žádost a 

následující den ve čtvrtek nám přišla ze svazu odpověď, že nám bohužel nemohou nic přispět. 

Abychom požádali Liberecký kraj, sponzory a podnikatele v místě. S pozdravem a přáním 

úspěchů při realizaci nového oplocení hrací plochy. Podepsán předseda svazu a sekretář.  



Chtěla jsem odepsat – milý pane předsedo a sekretáři, s krajem jsme dávno jednali, sponzory 

oslovili a podnikatelé přispějí svou prací při oplocení na úkor té své. Mohli jsme si 

oboustranně ušetřit čas a nebylo nutné nám radit, jak na to.  

Fotbalisté ukončili svou krátkou jarní sezónu. Všechny zápasy prohráli. Asi erupce na slunci, 

nebo že by koronavirus? 😊 Děkuji za pozvání na rozloučení, květinu a výborný guláš 

z vařečky Tondy Sobotky.  

 

                                             VLCI NEBO PSI? 
Z květnového pátku na sobotu, byli dvěma majitelům zadáveny ovce. Dvě 

kamerunské, které majitelé chovali pro potěšení své rodiny a dvě ovce Suffolk, 

z nichž každá vážila 80 kg. Zoolog podle fotografií uvádí, že útok byl proveden 

buď psovitými šelmami, nebo vlky. Ti překonali kvalitní oplocení výběhu pro 

ovce. Útok byl brutální, rychlý, smrtící. Všechny ovce měly prokousnutá hrdla.  

Fotografie byly také zaslány do ZOO Ústí nad Labem, která se podle nich vyjádřila, že šlo o 

smečku psů nebo velkého psa než vlka. ZOO soudila podle způsobu usmrcení, že šlo spíše o 

jedince než o smečku. Věc řeší Policie ČR. S určitostí však žádný z odborníků zatím neuvedl 

jasný závěr. Pokud se jednalo o vlky, kteří se u nás už pohybují, těžko s tím můžeme něco 

udělat. Pokud šlo ovšem o psy, případ je o to závažnější. Psy si každý majitel musí zabezpečit 

tak, aby nedošlo k jejich útěku.  

 

DOTACE NA LESNÍ TECHNIKU 
 

 

Ze Státního zemědělského 

intervenčního zemědělského fondu 

České republiky, Regionální odbor 

Hradec Králové jsme obdrželi dotaci 

na lesní techniku. Díky těmto 

finančním prostředkům jsme mohli 

zakoupit čtyřkolku, která má 

bezpečnostní úpravu podle pravidel 

Evropské Unie. Technika stála  

447. 000,- Kč, včetně DPH. Dostali 

jsme dotaci ve výši 50%. Doplnili 

jsme tak náš vozový park a získali 

techniku, která nám pomůže při 

odvozu stromů, které jsou v našich 

lesích poškozeny kůrovcem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA OPRAVU KOMUNIKACE 
Do vyhlášeného výběrového řízení na opravu komunikace se přihlásilo 7 

firem s níže uvedenými nabídkami.  

 

 

Zastupitelstvo obce na svém veřejném zasedání schválilo firmu 

 Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. 

Oprava komunikace bude probíhat během léta. Na komunikaci jsme získali z Programu 

obnovy venkova Libereckého kraje dotaci ve výši 134 000,- Kč.   

Zároveň z Libereckého kraje proběhla kontrola na opravu komunikací, kterou jsme 

realizovali v loňském roce, také z dotace. Kontrolní skupina nezjistila nedostatky ve splnění 

účelu, realizace a financování kontrolovaného projektu. Dotace byla použita v souladu se 

smlouvou o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu LB kraje. 

 

ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD 
V současné době běží další vyhlášená Výzva č. 3 na poskytnutí dotace na vybudování 

domovní čistírny odpadních vod. Poskytovaná dotace je ve výši 80 tis. Kč. 

Ukončení této výzvy je datováno nejpozději do 30.9.2020. Dostáváme mnoho 

dotazů, zda bude po skončení této výzvy vyhlášena další. V této chvíli nedokážeme 

podat informaci, která by vyhlášení výzvy zaručovala. Vzhledem k propadu 

finančních prostředků, které v současné době v rámci našeho rozpočtu máme, a 

to díky opatřením vlády ČR, musíme s vyhlášením další výzvy posečkat. Bylo by fajn, kdyby se 

vláda prostřednictvím Ministerstva financí městům a obcím jasně vyjádřila, a to ne jen přes 

média, kde nejsou zprávy jasné a výrokem vlády potvrzené.  Pak bychom mohli plánovat další 

uvolňování dotací na realizace vašich domovních čistíren. Obec má finanční rezervy, 

doufejme, že zvládneme překlenovací období tohoto stavu a zase bude líp 😊 

 

DEN UČITELŮ 
 

25. června se ve CVAKu konalo 

posezení ke Dni učitelů. Den 

učitelů je oficiálním svátkem, 

který učitelé slaví 28. března. 

Koronavirus ho přesunul na 25. 

června. Posezení bylo moc milé a 

příjemné. Děkujeme za pozvání a 

vše nejlepší do dalších školních 

let všem učitelům přeji. 

 



                  AKUSTIKA VE CVaKu 
Podali jsme žádost o dotaci na akustiku sálu Centra pro vzdělávání  

a kulturu. Dotace byla podána prostřednictvím Místní akční skupiny 

Český Sever. Ta ji bude podávat do Programu obnovy venkova 

Ministerstva pro místní rozvoj. Celkové náklady na akustiku jsou  

 

493. 000,- Kč. Dotace by byla 80%. Tak uvidíme, zda budeme úspěšní.  

 

DEGUSTACE FRANCOUZSKÝCH VÍN  
28. června se ve CVAKu konala jedna z dalších degustací francouzských vín pod taktovkou 

společnosti Winam. Akce byla naprosto úžasná. Vysoce profesionální. Výborná ochutnávka 

vín, ke každému skvělý výklad, doplněn hodící se pochutinou. Akci vedla Iveta Hradská. Velmi 

povedený večer. Vřele doporučuji a už se těším na září, kdy akce ve CVaKu znovu proběhne.   

 

KOLOBĚŽKY 
21. června byla oficiálně otevřena koloběžková sezóna. Slavnostně se přestřihla koloběžková 

páska na parkovišti na Práchni a vyrazili jsme vstříc Novému Oldřichovu. Ukončení jízdy 

bylo ve CVaKu. Z kopce dolů se jelo moc pěkně 😊 Určitě jízdu vyzkoušejte.  

 

Koloběžky si můžete půjčit na čtyřech místech a vrátit na pěti místech: 

- Regionální turistické informační centrum v České Lípě 

- Sportareál Česká Lípa  

- Informační centrum Panská skála 

- Centrum pro vzdělávání a kulturu 

- Informační centrum Česká Kamenice (jen vrácení) 



   REGULACE HLUČNÝCH ČINNOSTÍ 
Zastupitelstvo obce na svém veřejném zasedání řešilo Obecně závaznou vyhlášku 

o regulaci hlučných činností. Obecně závazná vyhláška nebyla vydána. 

V podstatě jsme se všichni shodli na tom, že je vhodné v neděli v čase oběda a 

odpolední siesty dodržovat nedělní klid. Respektive být ohleduplný ke svým 

sousedům, kteří by rádi v klidu odpočívali. Vyhláškou však zastupitelstvo nedělní 

klid neupravilo. Všichni, včetně rekreantů, kteří dojíždí do obce na víkend, se 

snaží udržovat svoje zahrádky, sekat trávu, řezat dřevo, upravovat zeleň. Tím 

zlepšovat obraz obce a upravovat prostředí nejen své, ale i obecní. Nějak si 

nedokážeme představit, že bychom vyhláškou tyto činnosti upravili a poté řešili přestupky, 

když si někdo potřebuje posekat, plánuje si tuto činnost na neděli, protože skutečně jindy 

nemá čas. V pátek přijde z práce – prší, v sobotu – prší, v neděli svítí sluníčko a on se bude 

muset díky vyhlášce na přerostlou trávu dívat, protože nebude moci sekat a v pondělí jde zase 

do práce. Řešili jsme i přístup v zahraničí. Tam je malinko jiná situace – např. Němci pracují 

v týdnu, v sobotu, v neděli striktně dodržují klid a odpočinek. Mají ho zakotvený v jejich 

Ústavě. Na práce si díky svým platům najímají firmy, které za ně v týdnu třeba posekají. Pak 

mohou ctít neděli jako svátek. Ovšem v naší republice nám nepřetržitě jedou obchodní řetězce 

a řada z nás pracuje hodně, bez ohledu na dané dny. Pokud vás soused ruší svou činností při 

nedělním odpočinku, požádejte ho, že chcete odpočívat. Přece byste ho nešli nahlásit na 

obecní úřad, který by řešil přestupek. Přistupujme k nedělnímu klidu s určitým vědomím toho, 

zda nerušíte někoho jiného a zkuste si práce naplánovat mimo tento čas. Děkujeme za 

pochopení obou stran názoru.   

 

ROZLOUČENÍ SE ŠKOLNÍM ROKEM  
V úterý 30. června se na zahradě školy konalo rozloučení se školním rokem, a šerpování 

předškoláků a páťáků. Tento školní rok byl hodně neobvyklý. V důsledku koronaviru se 

převážná část výuky konala on-line. Za podpory počítače a velké podpory rodičů ve 

spolupráci s učiteli. Své vysvědčení tedy nedostaly jen děti, ale i jejich rodiče. Všem přejeme 

krásné prázdniny a pohodové léto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI      

 
DROBEK Z KNIHOVNY 

 

Anna z Weissbachu odkázala Mistrovice své dceři MAGDALENĚ 

provdané z Lutic. Manžel Magdaleny JÁCHYM Z LUTIC byl synem a 

dědicem Jiřího z Lutic, majitele dolního volfartického statku a dílu 

Markvartic ( ne Červeného dvora). Nebyl ale patrně dobrým hospodářem, 

dostal se do dluhů a musel prodat markvartický statek. Zůstal mu statek ve Volfarticích, 

ale za účast ve stavovském povstání 1618 – 1620 mu byl zkonfiskován. 

Magdalena, vdova z Lutic, zemřela roku 1632 jako dědička bez testamentu. Dědicem se 

stal VOLF ARNOŠT – syn jejího bratra Jana Sebastiana z Weissbachu. Na Mistrovicích 

lpěl dluh a tak ho nechtěl. Přenechal ho ADAMU FRANTIŠKOVI Z KNOBLOCHU, 

pánu na Svojkově. 

Když skončila třicetiletá válka - roku 1654, vznikl první zevrubný popis majetkových 

poměrů a obyvatel = BERNÍ RULA. Tam je zapsáno v Mistrovicích 8 sedláků, 17 

zahradníků a 14 chalupníků. Byl tu 1 šenk, 3 bečváři, 3 nádeníci, 2 sklenáři – ale to se 

neví, zda sklenice malovali nebo je přenášeli na trhy nebo obojí. Jmenovali se Martin 

Knebl a Martin Krosse. 

Z naší krásné knihy KDYSI MISTROVICE, DNES NOVÝ OLDŘICHOV pro vás 

vybrala 

 

Irena Pokorná, knihovnice 

 

DOVOLENÁ V KNIHOVNĚ:    20.7.     27.7.     3.8.     24.8. 

Datum Název akce Pořadatel 

3.7.2020 Mistrovická letní kinokavárna 
Ecce homo Homolka  

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

9.7.2020 Letní prázdninové pohádkování 
„Cesta do země skřítků“ 

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

6. – 10.7.2020 Letní příměstský tábor Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

23.7.2020 Letní prázdninové pohádkování 
„Václav a slimák“ 

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

31.7.2020 Mistrovická letní kinokavárna 
Hogo fogo Homolka 

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

6.8.2020 Letní prázdninové pohádkování 
„Jak jsem dobyl hrad“ 

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

20.8.2020 Letní prázdninové pohádkování 
„Červená karkulka“ 

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

12.9.2020 Pohádkové Loučení s létem Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 



Množství vytříděného odpadu za rok 2019 



         HASIČI RADÍ OBČANŮM  
Užijte si léto bez zbytečných požárů 
Letní teplé počasí s nízkým počtem dešťových srážek zvyšuje 

nebezpečí vzniku požárů. Nadměrné vysychání lesů, luk a polí usnadňuje vznik a 
rychlé šíření požárů ve volné přírodě. Ušetřeny nezůstávají ani osamocené stromy, 
které při letních bouřkách může zasáhnout blesk. Hlavní příčinou vzniku požárů v 
těchto dnech je lidská nedbalost. Nejčastěji vznikají požáry z důvodu špatného 
zabezpečení či nedohašení ohniště nebo odhozením nedopalku cigarety do volné 
přírody.  
Pozor na:  

 odhozené cigaretové nedopalky do volné přírody, 
 skleněné předměty a sklo, z nichž se vlivem slunečního záření může stát lupa a 

zapálit suchou trávu, hořlavé předměty i stavby, 
 zapalovače nechané ve vozech, na verandách a balkonech; vlivem slunečního 

záření může dojít k výbuchu a následnému požáru, 
 jiskry, které při silném větru odlétají z ohniště či grilu, 
 stodoly a kůlny, kde se skladuje uhlí, vlhké seno a sláma na hromadách 

v nevětraných prostorách; může snadno dojít k samovznícení. 

Doporučení při opékání, pálení táboráků a grilování 
 Nerozdělávejte oheň ve vzdálenosti menší než 50 m od okraje lesa, v blízkosti 

zástavby, ve vysoké trávě, v blízkosti stromů atd. 
 K rozdělávání ohně využijte tábořiště, ohniště, krby. 
 Místo pálení vždy ohraničte zeminou nebo kameny a izolujte od okolní trávy. 
 Oheň nikdy nerozdělávejte pomocí hořlavých kapalin. 
 Při pálení a grilování mějte u sebe základní hasební prostředky - vodu, písek nebo 

hasicí sprej, popř. lopatu a rukavice. 
 Při náhlé změně počasí, především silném větru, oheň ihned uhaste. 
 Neuhašená ohniště nikdy neponechávejte bez dozoru dospělé osoby. 
 Ohniště po ukončení pálení či grilování vždy řádně uhaste, prolijte vodou nebo 

zasypte zeminou. 
 V období sucha ohniště kontrolujte i v průběhu následujícího dne, popřípadě opět 

prolijte vodou. 
 Nenechávejte děti v blízkosti otevřeného ohně bez dozoru dospělé osoby. 
 Pokud dojde k zapálení oděvu, který máte na sobě, a není po ruce dostatek vody k 

uhašení, zachovejte klid, zastavte se, lehněte si na zem a „válejte sudy", čímž 
dojde k zamezení přísunu kyslíku a uhašení ohně. Zasaženou osobu můžete přikrýt 
kusem oděvu nebo deky z přírodního materiálu. Dejte pozor na látky z umělých 
vláken, které by se mohly přiškvařit na tělo! 

 
Jak snížit riziko požáru při sklizni obílí 
 

 Obilí sklízejte přednostně v rizikovějších místech, například v blízkosti železničních 
tratí a veřejných komunikací. 

 Dbejte na řádný technický stav mechanizačních prostředků pro sklizeň 
a uskladňování obilí. 

 Stroje vybavte hasicími přístroji. 

 U mechanizace se spalovacími motory, při práci v prostředí s hořlavými látkami, je 
nutné mít  výfuky techniky opatřeny účinnými lapači jisker. 

 Mějte připravenou v blízkosti zásobu vody v cisterně nebo traktor s pluhem 
k případnému oborání ohniska požáru na poli.  

 
 

Autor: por. Mgr. Iva Michalíčková 
 

koordinátorka preventivně výchovné činnosti 
HZS Libereckého kraje 



Přeji všem krásné léto, dětem pohodové prázdniny, spoustu zážitků, 
odpočinku a klidu. 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

starostka obce Marcela Novotná 

 

 

NABÍDKA INTERNETU 
Máte stále problémy s výpadky internetu a televize? 
Měli byste zájem o stabilní internet a TV u které nemusíte řešit, jakou technologií vysílá? 
Máme pro Vás nabídku stabilního internetového připojení, které je možné rozšířit o službu IPTV. 
Vše je šířeno vzduchem na nové technologii bezdrátové sítě, kde hlavní přípojka je „optická“, je zde 
tedy možná garance vyšší stability a rychlosti, než je tomu u ADSL (VDSL) vedení nebo vedení od 
poskytovatelů, kteří „běží“ pouze vzduchem. 
Nabízíme následující: 

Služba DOWN (Mbps) UP (Mbps) Cena s DPH 

AP+Router cena 
ke službě, 
pokud si 

nekoupíte HW 
při instalaci 
úvazek na 2 

roky) 

Internet 30 30 10 399,00 Kč 

120,00 Kč Internet 50 50 20 499,00 Kč 

 
Technické vybavení – router nákup 2 500,00 Kč 

     Internet 30 + TV 30 Mbps + TV Basic 499,00 Kč 
  Internet 50 + TV 50 Mbps + TV Basic 599,00 Kč 
  

     Příplatkové služby: 
    

 
Zapojení technikem  300,00 Kč 

  

 
Instalační poplatek 1,00 Kč 

  

 
Veřejná IP 150,00 Kč 

   
Obsah balíčku TV je 79 kanálů, obsah rozšiřujících balíčků bude uvedeno v případě většího zájmu ve 
Vaší obci. 
Pokud Vás nabídka zajímá, rádi Vám zodpovíme dotazy na adrese zakaznicke.centrum@armedia.cz 
nebo na telefonu 607 017 129 

mailto:zakaznicke.centrum@armedia.cz


 
 

          

V měsíci červenci významná jubilea slaví: 

 

Patera Zdeněk              85 let  
Buchnerová Marie               86 let                           
Ňorbová Zdeňka                   86 let 

 

                                   

                            Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:    724 181 525 

       mobil – místostarostka obce:  736 753 752 

  mobil – administrativa obce:  730 145 208 

 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp 

úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

v ostatních dnech po předchozí telefonické dohodě 

 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

 

 

 

 

 

 

 
 

Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce a příspěvků do dalšího vydání je 22. července 2020. 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz

